
 

 

  

 

Valtakunnallinen HHJ-alumniseminaari 

”Polku yrityksen menestyvään hallitustyöskentelyyn” 
 

Aika: maanantaina 3.12.2018 klo 10.00–18.30 
Paikka: Tampere-talo, Maestro sekä Duetto 1 & 2, Yliopistonkatu 55, Tampere 

 
 

Hallituksen tehtävänä on yhteistyössä toimivan johdon kanssa luoda tämän päivä yhtiöstä huomisen päivän yhtiö. Vain 
jatkuvasti kehittyvällä ja aikaansa sopeutuvalla yhtiöllä on mahdollisuus turvata henkilöstön, asiakkaiden, omistajien, 
yhteiskunnan ja kaikkien sidostyhmien tulevaisuus. Voisiko riippumattomasta hallituksen jäsenestä olla hyötyä uusien 
ajatusten löytämisessä ja luomisessa? 
 
Toisiko uusi riippumaton hallituksen jäsen yhtiööni lisäarvoa? Voisiko riippumaton hallituksen puheenjohtaja moninkertaistaa 
lisäarvon. Pitäisikö riippumattomia jäseniä ottaa kerralla kaksi tai vaikkapa useampi? Mitä osaamista itse asiassa yhtiön 
tulevaisuus tarvitsisi? Mistä löytäisin hyviä henkilöitä? Riippumattoman hallituksen jäsenen hankinta on monen kynnyksen 
takana. Mikä pelko estää tämän monimutkaisen prosessin liikkeellelähdön? 
 
Uudella sukupolvella on uusia ajatuksia mutta vanhempi kokenut sukupolvi tietää kuinka asioita on aina hoidettu. Vastuun 
siirtäminen ja siihen tarttuminen on monesti haastava tilanne. Koska se pitäisi tehdä ja miten sellainen prosessi hoidetaan. 
Kyse on molemmilla sukupolvilla ikään kuin kuilun yli hyppäämistä. Puoliksi tehty askel ei riitä. Huonosti hoidettuna tämä 
vaihdos saattaa sekoittaa koko organisaation toiminnan. Pelottaako kuilu ja sen yli astuminen? Voisiko riippumaton taho 
tuoda näkemystä sukupolvenvaihdosprosessiin, ja päätöksen jälkeen pitää sovitut asiat kohdallaan?   
 
Yhtiön menestys riippuu oikean suuntaisista hyvistä päätöksistä. Tämä merkitsee nelivaiheista polkua. Hallituksen on 
pystyttävä selkeään ja kirkkaaseen ajatteluun, josta seuraa hyviä päätöksiä, oikeita tekoja ja näistä teoista saadaan aikaiseksi 
hyviä tuloksia. Voisiko riippumaton taho tuoda uutta osaamista, ajattelua ja rohkeutta päätöksentekoprosessiin?  
 
 

klo 10.00 Ilmoittautuminen Pienen Salin lämpiö (2.krs) ja aamukahvit ravintola Fuuga (2.krs); vaatesäilytys (1.krs) 

Maestro (3. krs) 
klo 10.30 Seminaarin avaus 

päivän puheenjohtaja, toimitusjohtaja Antero Virtanen, Jesura Oy 
 
 Keynote -puheenvuoro 

Pelon hinta ja miten menestytään tulevaisuudessa 
luova johtaja Henkka Hyppönen 

 
 Hallitusjäseniä hakevien yritysten pitchaukset  

 
klo 12.15 Lounas  
 
Duetto 1 & 2 (2.b krs) 
klo 13.15 Case Levytyö Särkinen Oy 

toimitusjohtaja Samuli Särkinen, Levytyö Särkinen Oy 

 Pöytäryhmien ohjeistus ryhmäkeskusteluun 
 päivän puheenjohtaja Antero Virtanen 
 
 Ryhmäkeskustelu 
 
klo 14.40 Kahvit katettuna Dueton edessä lämpiössä  
 
klo 15.00 Paneelikeskustelu 
 Pöytäkeskustelujen pääkohdat paneelikeskusteluun 
 päivän puheenjohtaja Antero Virtanen 

• toimitusjohtaja Tiina Holopainen, Gronlund Palvelut Oy 

• toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja Risto Käkelä, Avant Techno Oy 

• toimitusjohtaja Marja Mäkinen, Virtain Muovityö Oy  

• vuorineuvos Kari Neilimo 
   
klo 16.15 Päätöskeskustelu ja yhteenveto 
 päivän puheenjohtaja Antero Virtanen  
 
klo 16.30 Cocktailtilaisuus 

 
klo 18.30 tilaisuus päättyy 


